令和６年度第１回鳥取県豊かな森づくり協働税関連事業評価委員会議事録

１　日時
令和６年９月５日（木）１３：３０～１５：３０

２　開催場所
　中部総合事務所　第２０５会議室（倉吉市東巌城町２）

３　出席委員
池田　則子（木育インストラクター、 木育サポート　森のきこりん　会員）
小椋　陽子（琴浦町赤崎婦人会　会長）
神谷　明子（鳥取県生活協同組合　全域理事）
倉持　裕彌（公立鳥取環境大学　経営学部　准教授）
小林　佳崇（中国山岳ガイド協会　事務局長）
大丸　修二（米子商工会議所　会員、(株)大丸水機　代表取締役）

※委員数６名が出席し、定足数に達しているため本会は成立となる。

４　議事
（1） 協働による里山再生事業の審査形式への見直しについて
見直しに向けた方針や内容を事務局から説明した後、意見交換を行った。
事務局で再整理後、令和６年度第２回鳥取県豊かな森づくり協働税関連事業評価委員会においてさらに意見交換を行う。

（2） 令和５年度とっとり県民参加の森づくり推進事業の事業効果の検証（書面審査）
　令和５年度事業の実績報告（６件）に基づき、各委員が事前に事業効果の検証を行った。検証結果について、各地方事務所より事業実施主体へ通知する。

2